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ニップル

610

490
460
340
340

910
460
300
190

460

260

910
310
320
160
180

520

620

OS-026M 200 5030 400 100
28 400 100
34 200 50
30.5 200 50

OS-011M 1 45 90

OS-004M 27 400 100

OS-378M-S 34 280 70

OS-027M 27 1,000 100
OS-005M 37 280 70
OS-010M 41 160 40
OS-012M 1 45 90 15

OS-089M 31 300 150
OS-024M 32 400 100
OS-097M 32 400 100
OS-025M 37.5 200 50
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L

L
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OS-001MK
OS-003MK
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OS-008MK
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日本水道協会認証登録品　G-108

100

15

20OS-410M × 25

OS-389M 29 200 50

EPDMパッキン付 G

30六角LG

パッキン接続される継手は、点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。

Gねじ

品番 価格（円）

黄銅

呼び径 L

黄銅

黄銅

呼び径品番

青銅

大箱
箱入数

小箱 価格（円）

品番 呼び径 L 価格（円）小箱
箱入数

大箱

品番 呼び径 L 価格（円）小箱
箱入数

大箱

黄銅

品番 呼び径 L 価格（円）

箱入数
大箱 小箱

箱入数
大箱 小箱

品番 呼び径 L 大箱
箱入数 価格（円）小箱

黄銅

品番 大箱呼び径 L 箱入数
小箱 価格（円）

注：パッキンは消耗部品です。点検、交換が可能な場所に取付けて下さい。

仕様

1.75MPa 冷温水・不凍液-20℃～90℃
最高許容圧力 使用流体使用温度範囲

ニップル 材質：C3604BD ソケット 材質：CAC406C

平行ニップル 材質：C3604BD

異径ニップル　両テーパ 材質：C3604BD

両テーパニップル 材質：C3604BD

平行ニップル  内・外　EPDMパッキン付 材質：C3604BD

700
460

690
380OS-247M-S 36 280 70

OS-248M-S 39 160 40

OS-001BC 30 400 100
OS-006BC 34 200 50

30 240 40
34 180 30

L

Rねじ

SFG-13
SFG-20

22
27

460OS-022M 36 200 50×
460OS-021M 32 200 50×
370OS-019M 33 400 100×
370OS-018M 25 400 100×
370OS-017M 29 400 100×
340OS-016M 27 400 100×

１ × 1,05038.5OS-029M 90 18

日本水道協会認証登録品　G-108

P320
掲載

SFG-25 45 351

Gねじ

60 15

Rねじ

L

Gねじ

青銅

黄銅

品番 呼び径 L 価格（円）小箱
箱入数

大箱

品番 呼び径 L 価格（円）

品番 呼び径 L 価格（円）

品番 L 価格（円）小箱

A

大箱 小箱
箱入数

箱入数
大箱 小箱

箱入数
大箱

304
SUS

呼び径(R×G)

シート面

Rねじ Gねじ
A六角

L

砲金ニップル 材質：CAC406C

ステンレスニップル 材質：SCS13

異径ニップル 材質：C3604BD


